Norte/DF, conforme detalhamento constante nos /Vnexos do presente Edital.

1.1.

Os servigos a serem executados encontram-se definidos nos Projetos 
Executivos e no Caderno de Encargos e Especificagoes.
1.2.

0 prazo de execugao da obra objeto da presente Concorrencia e de 546 
(quinhentos e quarenta e seis) dias corridos, contados a partir da emissao da Ordem de 
Servigo.

1.3.

wi ro f 1(qOFla.
2JirERMO DE REFERENCIA

2.1. Processo MPDFT/N" 08190.001226/96-10

Quaisquer esclarecimentos sobre o Edital e seus Anexos serao prestados, 
mediante solicitagao por escrito a Comissao Especial de Licitagao, no enderego citado

[...]

que o registro tenha sido feito em obediencia ao disposto na Lei n° 8.666/93, obrigada a 
parte a declarar a superveniencia de fato impeditivo da habilitagao e a apresentar o 
restante da documentagao exigida.

5.6.

5.7. Os documentos deverao estar datados no periodo de ate 185 (cento e oitenta e 
cinco) dias da data de entrega, quando nao tiver prazo de validade fixado pelo Orgao 
expedidor.

6.DAPROPOSTA

Os documentos constantes do ENVELOPE B, contendo as 
PROPOSTAS, deverao ser apresentados em 02 (duas) vias de igual teor, em papel 
timbrado da proponente, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, datados, numerados,